
2026 年 1月吉日 

お客様各位 

宮城県仙台市宮城野区小田原 3-2-3 

株式会社こばやし 

 

    

商品価格改定のご案内 

 

 

 いつもご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社では、令和８年 3 月１日販売分より駅弁と仕出しを含むすべてのお弁

当の価格改定を行ないます。 

材料費の高騰、光熱費・運搬費の値上がりによる諸経費の上昇が今後も続

く傾向にあります。 

弊社では諸経費の削減をはじめ積極的な企業努力により価格の維持に努め

てまいりましたが、それでも吸収できない状況となりました。 

誠に遺憾ではありますが、今後も商品の品質を維持するために下記の通り

価格改定を行ないます。 

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１.価格改定商品 

 

   駅弁、仕出しを含むすべてのお弁当 

 

      +100 円の価格改定になります。 

 

  

 

２.価格改定の実施時期 

 

    2026 年 3 月 1日販売分より 

以上 


